et cludit qd a incōtinēti p̄t p̄bari et differt exe-
cutio. ad h. l. iudicati. C. si et fal. instr. ¶ Aut
nō p̄t incōtinēti p̄bari et exigit longiorē tra-
ctatum ad sui liquidationē q̄ exigit summa-
ria cognitio executionis. et tūc non ob. ad hoc
qd in fili habet in. l. si. C. de or. cog. h. hodie est
p̄uisū vt infra breue t̄p̄s. l. infra. xv. dies debe-
at p̄bari spoliatiois exceptio. vt in. c. frequēs.
de resti. spol. l. i. vi. g. fortius debet in casu nō
in odium spoliatiois et fauorē spoliati admitti
hec exceptio. ar. cle. i. de cā pol. et p̄rie.

Spe utingit Si appello recipit a iu-
dice vel approbat a pte t̄minus ad eā
p̄sequendam p̄fitus obtinet vicē p̄emptorij. vt
in abntem p̄cedat acti p̄emptorie fuit citat.
nec talis t̄minus p̄ueniri poterit ab aliqua
partiu. h. di. Diuioit. p̄mo ponit d̄tōnis cām
Sec̄do statuit ibi p̄nti. In q̄ sex facit p̄o statuit
vt appellone r̄cepta t̄min⁹ habeat vicē p̄rem-
ptorij. 2.º ibi q̄ si forsan int̄posita puocatio nō
fuerit recepta. 3.º ibi saluis. saluat q̄dēs dispo-
nētes sup̄ desertōne appellonis. 4.º ibi q̄c̄q̄.
declarat p̄m̄i d̄ctū huius d̄tōnis. 5.º ibi si q̄s
punit p̄uenientē t̄minū hōis. 6.º ibi h. aut. d̄tō-
tutōne det̄minat. ¶ Nō p̄o ibi ex malitia r̄isa-
lis r̄. q̄ si citat d̄s. et ipse mittit p̄curatorē q̄
nō opareat seu occultat mandatum d̄demnat
d̄s in expens̄ tanq̄ otumar. sec̄o d̄c̄ si p̄cura-
tor fuisse otumar post l̄d. ot. q̄ tunc ipse con-
demnat. vt in. l. vnica. ff. si q̄s ius di. non ob. s̄.
p̄curator. Et h̄ itellige si fuit citat⁹ p̄curator
q̄ fuit l̄d. ot. sec̄o si fuit citat⁹ d̄s. q̄a tē nemo
venit d̄demnand⁹. q̄ debuit citat⁹ p̄curator q̄
fuerat in iudicio. de q̄ vide qd nō. Bar. in. l. i.
C. de sen. et int̄. et in. l. mutari. in fi. ff. de p̄cu. et
de hac mā d̄c̄ vt plene nō. i. c. i. vt l̄d. nō d̄c̄. et
p̄missa voluit Inno. hic. ¶ 2.º nō q̄ si appella-
t̄cipit a iudice vt approbat a pte tūc causa ap-
pellonis est in curia. unde nō sufficit tunc mie-
tere p̄curatorē ad impetrandū l̄ras h̄ oportet
q̄ sit p̄curator ad totā cām appellonis pertra-
ctandā. ¶ 3.º nō q̄ delatio iudicis vel reproba-
tio p̄tis nō impedit vires appellonis h̄ tūc cā
non d̄t in curia. et ita intellige h̄. qd si. Et de h̄
i. pleni. ¶ Itē nō q̄ qd iuris nō indiget p̄bari-
one. et p̄ hoc infert q̄ positioni iuris nō est r̄i-
vendū. q̄ qd nō est p̄babile nō ē possibile. d̄ q̄
vide gl. i. c. si. de ofel. l. i. vi. et p̄ gl. doc. i. l. ij. de iu-
ra. ca. ¶ Hoc t̄n̄ itellige q̄n̄ ius est scriptū. sec̄o
si nō est scriptū vel esset d̄suetudo. d̄ q̄ d̄c̄ d̄ū
vt plene nō. Bar. in. d. l. ij. Et de mā in Spe. in
ei. de pos. s̄. postremo. h. 2.º. ¶ Itē nō i. h̄. saluis.
q̄ lz possit p̄cedi otra appellatē nō oparentem
in t̄mino. nihilomin⁹ si appellat⁹ nō vult p̄seq̄
appellatio est deserta. et declara vt. l. laci⁹ d̄c̄et.